
Esercizio 2015

RISCOSSIONI …………………………………………………………………. ( + )

PAGAMENTI …………………………………………………………………… ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

RESIDUI ATTIVI ………………………………………………………………. ( + ) 

RESIDUI PASSIVI …………………………………………………………….. ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

- FONDI VINCOLATI
- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO
- FONDI NON VINCOLATI

(*)
244.194,00

-17.765,17per un Avanzo totale di

al quale somma l'Avanzo di Amministrazione
applicato in competenza 

DI 
GESTIONE

470.484,40

372.747,23

DISAVANZO …………………… ( - )    (*)

Comune di Sommariva del Bosco

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISULTATO

1.105.190,80

-732.443,57

261.959,17

4.421.361,01

3.950.876,61


