CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA		
RISCOSSIONI (+)		4.421.361,01
PAGAMENTI (-)		3.950.876,61
DIFFERENZA		470.484,40
RESIDUI ATTIVI (+)		372.747,23
RESIDUI PASSIVI(-)		1.105.190,80
DIFFERENZA		-732.443,57
DISAVAI	NZO (-) (*)	261.959,17
- FONDI VINCOLAT RISULTATO - FONDI PER FINAN IN CONTO CAPITA GESTIONE - FONDI DI AMMOR - FONDI NON VINCO	NZIAMENTO SPESE ALE TAMENTO	

(*) al quale somma l'Avanzo di Amministrazione applicato in competenza 244.194,00 per un Avanzo totale di -17.765,17